
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤　智弥 コース名

矢島スキー場大会コース
主審 伊藤　真 スタート地点 695m

フィニッシュ地点 475m
競技委員長 佐藤　俊弥 標高差 220m

全長 1100m

コースセッター 佐野　真一
前走者 - A - 菅野　泰馳
前走者 - B - 小林　魁星
前走者 - C - 谷口　智紀
前走者 - D - 黒政　稔

旗門数 35(35) スタート時間 10:50
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 23 4009 椎川　東陽 小６男 大潟小学校 1:08.45 0.00
2 19 4023 佐野　大和 小５男 東由利小学校 1:08.94 7.23
3 18 4016 村上　結斗 小６男 大潟小学校 1:08.96 7.53
4 21 4020 杉森　新竜 小６男 大潟小学校 1:09.76 19.33
5 20 4008 照井　彩杜 小５男 大雄小学校 1:11.46 44.41
6 22 4026 佐々木　湊 小５男 岩谷小学校 1:12.02 52.68
7 13 4019 守屋　勇乃助 小４男 東由利小学校 1:13.71 77.61
8 12 4018 椎川　高澄 小４男 大潟小学校 1:16.30 115.83
9 10 4001 村上　晶麻 小４男 大潟小学校 1:18.73 151.68

10 25 4013 守屋　琥太朗 小６男 東由利小学校 1:19.17 158.18
11 2 山脇　玲哉 小２男 湯沢西小学校 1:20.04 171.01
12 3 伊藤　光希 小２男 大潟小学校 1:21.89 198.31
13 27 4003 木村　昴琉 小６男 金浦小学校 1:23.28 218.82
14 9 杉森　桃李 小３男 大潟小学校 1:29.32 307.94
15 26 4011 伊藤　優一郎 小５男 岩谷小学校 1:30.37 323.44
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

秋田県ｽｷｰ連盟公認大会
２０２５矢島カップGSLｽｷｰ大会

小学校男子　 大回転
公式成績表



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 4 奈良　正臣 小２男 旭川小学校 1:33.08 363.42
17 11 小松　慶治 小３男 東由利小学校 1:37.66 431.00

DID NOT START 1
24 4015 伊藤　沃 小５男 明徳小学校

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

２０２５矢島カップGSLｽｷｰ大会
秋田県ｽｷｰ連盟公認大会



小学校1-2年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤　智弥 コース名

矢島スキー場大会コース
主審 伊藤　真 スタート地点 695m

フィニッシュ地点 475m
競技委員長 佐藤　俊弥 標高差 220m

全長 1100m

コースセッター 佐野　真一
前走者 - A - 菅野　泰馳
前走者 - B - 小林　魁星
前走者 - C - 谷口　智紀
前走者 - D - 黒政　稔

旗門数 35(35) スタート時間 10:50
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 2 山脇　玲哉 小２男 湯沢西小学校 1:20.04 171.01
2 3 伊藤　光希 小２男 大潟小学校 1:21.89 198.31
3 4 奈良　正臣 小２男 旭川小学校 1:33.08 363.42

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

秋田県ｽｷｰ連盟公認大会
２０２５矢島カップGSLｽｷｰ大会

小学校男子　 大回転
公式成績表



小学校3-4年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤　智弥 コース名

矢島スキー場大会コース
主審 伊藤　真 スタート地点 695m

フィニッシュ地点 475m
競技委員長 佐藤　俊弥 標高差 220m

全長 1100m

コースセッター 佐野　真一
前走者 - A - 菅野　泰馳
前走者 - B - 小林　魁星
前走者 - C - 谷口　智紀
前走者 - D - 黒政　稔

旗門数 35(35) スタート時間 10:50
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 13 4019 守屋　勇乃助 小４男 東由利小学校 1:13.71 77.61
2 12 4018 椎川　高澄 小４男 大潟小学校 1:16.30 115.83
3 10 4001 村上　晶麻 小４男 大潟小学校 1:18.73 151.68
4 9 杉森　桃李 小３男 大潟小学校 1:29.32 307.94
5 11 小松　慶治 小３男 東由利小学校 1:37.66 431.00

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

秋田県ｽｷｰ連盟公認大会
２０２５矢島カップGSLｽｷｰ大会

小学校男子　 大回転
公式成績表



小学校5-6年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤　智弥 コース名

矢島スキー場大会コース
主審 伊藤　真 スタート地点 695m

フィニッシュ地点 475m
競技委員長 佐藤　俊弥 標高差 220m

全長 1100m

コースセッター 佐野　真一
前走者 - A - 菅野　泰馳
前走者 - B - 小林　魁星
前走者 - C - 谷口　智紀
前走者 - D - 黒政　稔

旗門数 35(35) スタート時間 10:50
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 23 4009 椎川　東陽 小６男 大潟小学校 1:08.45 0.00
2 19 4023 佐野　大和 小５男 東由利小学校 1:08.94 7.23
3 18 4016 村上　結斗 小６男 大潟小学校 1:08.96 7.53
4 21 4020 杉森　新竜 小６男 大潟小学校 1:09.76 19.33
5 20 4008 照井　彩杜 小５男 大雄小学校 1:11.46 44.41
6 22 4026 佐々木　湊 小５男 岩谷小学校 1:12.02 52.68
7 25 4013 守屋　琥太朗 小６男 東由利小学校 1:19.17 158.18
8 27 4003 木村　昴琉 小６男 金浦小学校 1:23.28 218.82
9 26 4011 伊藤　優一郎 小５男 岩谷小学校 1:30.37 323.44

DID NOT START 1
24 4015 伊藤　沃 小５男 明徳小学校

DID NOT FINISH 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

秋田県ｽｷｰ連盟公認大会
２０２５矢島カップGSLｽｷｰ大会

小学校男子　 大回転
公式成績表



小学校5-6年男子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DISQUALIFIED 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

２０２５矢島カップGSLｽｷｰ大会
秋田県ｽｷｰ連盟公認大会


